
ROZPIS  BOHOSLUŽEB  V  TÝDNU  od  17. 11. 2024  do  24. 11. 2024

17. 11.
Ne

33. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ

Kuřim 8:00
9:30

Mše sv. – za † manželka Jaroslava Chatrného
Mše sv. – za Ivana a Helenu Moldavčukovy

Moravské 
Knínice

11:00 Hodová mše sv. – za obec, občany a rodáky 
Moravských Knínic

18. 11.
Po

Posvěcení bazilik 
sv. Petra a Pavla Kuřim 8:00 Mše sv. – za živou a † rodinu, všechny nemocné, 

přátele a DO

19. 11.
Út Kuřim 18:00 Mše sv. – za naše rodiny

20. 11.
St Kuřim 8:00 Mše sv. – za tchýni Růženu a Marii

21. 11.
Čt Zasvěcení P. Marie Kuřim 17:30

18:00

Adorace
Mše sv. – za Pavla Studeného, rodiče Studených, 
Tesařovy a živou rodinu

22. 11.
Pá sv. Cecilie

Kuřim 16:45 Mše sv. – za službu hudbou a zpěvem

Moravské 
Knínice

18:00 Mše sv. – za živou a † rodinu Mikeskovu 
a Císařovu

23. 11.
So sv. Kliment Kuřim 8:00

12:00
Mše sv. – za rodinu Krmíčkovu
Svatební obřad

24. 11.
Ne

SLAVNOST 
KRISTA KRÁLE

Kuřim

8:00

9:30

Mše sv. – za živé a † farníky a dobrodince naší 
farnosti
Mše sv. – za Rostislava Vermouzka, živou 
a † rodinu

Moravské 
Knínice 11:00 Mše sv. – za Hanu Zezulovou

Příležitost ke sv. zpovědi je v Kuřimi v úterý a čtvrtek půl hodiny přede mší svatou, v Moravských 
Knínicích v pátek a v neděli po mši svaté.

Děkujeme za pomoc s hrabáním listí a úklidem kolem kostela.

24. ročník farního charitativního jarmarku se uskuteční na neděli Krista Krále 24. listopadu v sokolovně 
v České. Výtěžek z prodeje darovaného zboží bude zaslán na podporu programu zajištění pitné vody 
charitativní organizace Člověk v tísni.

Před Vánocemi si můžete objednat knihy s křesťanskou tematikou. Knihy jsou vystaveny na faře 
v 1. poschodí.

S našimi mladými připravujeme na zakončení církevního roku „Farní silvestr“. Uskuteční se v sobotu 
30. listopadu po mši svaté, která bude v 17 hodin. Součástí programu budou dílničky pro děti a soutěž 
o nejlepší jednohubky.

Je možno zapojit se do pomoci lidem postiženým záplavami také darováním vánočního cukroví. 
Cukroví lze přinést 18. – 19. prosince na sběrné místo v Kuřimi u paní Darji Halvové (tel. 732 511 464, 
mail: dhalvova@seznam.cz), nebo 15. prosince během bohoslužeb do kostela.


